
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.155.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4 i 5 uchwały Nr IX/106/24 Rady Miejskiej 
w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 8C072CB9-CC89-4033-A461-C80EF5F24B00. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.155.2025   
z dnia 22-09-2025r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85203 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja na ŚDS 3 664 101,56 93 142,20 0,00 3 757 243,76 

852 85203  Ośrodki wsparcia  3 664 101,56 93 142,20 0,00 3 757 243,76 

852   Pomoc społeczna  3 664 101,56 93 142,20 0,00 3 757 243,76 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 219 390 568,18 93 142,20 0,00 219 483 710,38 

Dochody majątkowe 38 393 691,00 0,00 0,00 38 393 691,00 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 10 220 661,85 0,00 0,00 10 220 661,85 

OGÓŁEM plan dochodów 257 784 259,18 93 142,20 0,00 257 877 401,38 
  

 

Id: 8C072CB9-CC89-4033-A461-C80EF5F24B00. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr BR.0050.155.2025   
z dnia 22-09-2025 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 010 Komenda Straży Miejskiej 

754 75416 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Wydatki bieżące 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 

754 75416 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące 62 000,00 0,00 10 000,00 52 000,00 

754 75416  Straż gminna (miejska)  67 000,00 10 000,00 10 000,00 67 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 67 000,00 10 000,00 10 000,00 67 000,00 

Wydział 999 Środowiskowy Dom Samopomocy 

852 85203 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zadania zlecone 2 557 560,00 79 000,00 0,00 2 636 560,00 

852 85203 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zadania zlecone 431 766,72 13 000,00 0,00 444 766,72 

852 85203 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zadania zlecone 59 046,84 1 142,20 0,00 60 189,04 

852 85203  Ośrodki wsparcia  3 048 373,56 93 142,20 0,00 3 141 515,76 

852   Pomoc społeczna  3 048 373,56 93 142,20 0,00 3 141 515,76 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

801 80101 4220 Zakup środków żywności Bieżące wydatki oświaty 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Budowa boiska 66 400,00 6 750,00 0,00 73 150,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Wyłącznik prądu zewnętrzny 12 000,00 1 050,00 0,00 13 050,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  86 200,00 7 800,00 5 300,00 88 700,00 

801 80103 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Bieżące wydatki oświaty 4 000,00 0,00 1 050,00 2 950,00 

801 80103 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 10 000,00 0,00 1 450,00 8 550,00 

Id: 8C072CB9-CC89-4033-A461-C80EF5F24B00. Podpisany Strona 1



801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 14 000,00 0,00 2 500,00 11 500,00  

801   Oświata i wychowanie  100 200,00 7 800,00 7 800,00 100 200,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 208 124 338,94 103 142,20 17 800,00 208 209 681,14 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 106 363 261,21 93 142,20 2 500,00 106 453 903,41 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 667 268,23 0,00 0,00 17 667 268,23 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 20 354 451,00 10 000,00 0,00 20 364 451,00 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

662 344,48 0,00 0,00 662 344,48 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

70 551,96 0,00 0,00 70 551,96 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 355 000,00 0,00 0,00 4 355 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 58 385 330,25 0,00 15 300,00 58 370 030,25 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

187 052,62 0,00 0,00 187 052,62 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

79 079,19 0,00 0,00 79 079,19 

 

Id: 8C072CB9-CC89-4033-A461-C80EF5F24B00. Podpisany Strona 2



Wydatki majątkowe 52 086 262,24 7 800,00 0,00 52 094 062,24  

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 35 633 162,24 7 800,00 0,00 35 640 962,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 303 536,00 0,00 0,00 12 303 536,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 068 564,00 0,00 0,00 3 068 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 260 210 601,18 110 942,20 17 800,00 260 303 743,38 

 

Id: 8C072CB9-CC89-4033-A461-C80EF5F24B00. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.155.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-26T10:27:19+0200




